
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 120.6.2014
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 28 lutego 2014

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2013, póz. 385 i 938) oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594,

645 i 13187 oraz Uchwały Nr XXVI 1/237/2013 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 30

grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy na 2014 rok zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2014 rok polegających na:

- zmianach w planie wydatków, zgodnie z Zał. Nr 1

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

- bieżące
- majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

bieżące
majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

28.001.531,39

27.201.531,39
800.000,00

3.510.677,39

27.201.531,39

24.558.431,39
2.643.100,00

3.510.677,39



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80101 par. 4570 o kwotę 50.000,00 z,
par. 4580 o kwotę 2.000,00 zł oraz par. 4610 o kwotę 50.000,00 zł - zmniejszając
jednocześnie par. 4010 kwotę 102.000,00 zł - w związku z zapłatą odsetek od
nieterminowego płacenia składek ZUS, od nieterminowego płacenia faktur za prąd
i gaz oraz kosztów egzekucyjnych do ZUS.

2. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80110 par. 4570 o kwotę 4.000,00 zł, par.
4580 o kwotę 2.000,00 zł oraz par. 4610 o kwotę 30.000,00 zł - zmniejszając
jednocześnie par. 4010 o kwotę 36.000,00 zł - w związku z zapłatą odsetek od
nieterminowego płacenia składek ZUS, od nieterminowego płacenia faktur za prąd
i gaz oraz kosztów egzekucyjnych do ZUS.

3. Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 80114 par. 4570 o kwotę 4.000,00 zł i par.
4580 o kwotę 1.000,00 zł - zmniejszając jednocześnie par. 4010 o kwotę 5.000,00 zł
w związku z zapłatą odsetek do ZUS i odsetek od nieterminowego regulowania
płatności za usługi i materiały.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Łabiszyna Nr 120.6.2014 z dnia 28.02.2014

Dział

801

Rozdział

80101

80114

Paragraf

4010

4570

4580

4610

4010

4570

4580

4610

4010

4570

4580

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Razem:

Przed zmianą

11 291 000,00

6120000,00

3264139,00

2 800,00

800,00

5 000,00

3010000,00

1 820 484,00

1 600,00

400,00

10000,00

520 000,00

251 720,00

100,00

100,00

27201 531,39

Zmiana

0,00

0,00

-102000,00

50 000,00

2 000,00

50 000,00

0,00

- 36 000,00

4 000,00

2 000,00

30 000,00

0,00

- 5 000,00

4 000,00

1 000,00

0,00

Po zmianie

11 291 000,00

6120000,00

3162139,00

52 800,00

2 800,00

55 000,00

3010000,00

1 784 484,00

5 600,00

2 400,00

40 000,00

520 000,00

246 720,00

4100,00

1 100,00

27201 531,39

T R Z

BeSTia
Strona 1


